*Str. Hosp. A. II lad. 44 fasc. 12. or. mb. c. sig. pend. Auf Rückseite: sigillum constat 1 sol. et
 scriptura 10 den.*

1762. C. j. e. A. Johannes dictus de Pfaffenhoven aurifaber Arg. e. u. et Greda *Häuser-*
 40 relicta quondam Heintzonis de Altdorf nunc uxor Gerungi dicti de Lützelstein Arg. e. *teilung.*
 p. a. convenerunt, quod domus Johannis et domus Grede sub uno tecto site in e. A. in
 Spittalgasze nuncupate zü Wilperg juxta domum fabrice ecclesie Arg. divise debeant
 permanere, prout nunc sunt, et quod Johannes cellarium existens sub eisdem duabus
 domibus suis expensis dividere debeat et intersticium facere v. d. underslahen, sic quod